20040015522 02
2000020040015802 02

Pato Bragado - PR, em 21 de junho de 2023.

Vínculo
00000

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica inclusa as despesas decorrentes do contrato original em epígrafe a
dotação orçamentária relacinada conforme abaixo:

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições do contrato original, que não
conflitarem com este, permanecerão inalteradas.

TERMO ADITIVO 005 DO CONTRATO N.5 2019233/2019
TOMADA DE PREÇOS N.9 014/2019

Processo no LC ne 160 - Homologado no dia 22/10/2019.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de beleza para atendimento de Mulheres
participantes de Programação alusiva ao dia internacional da Mulher, nos termos do Programa
"DESPERTAR".

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

________________Elemento________________
3339039880000000000 - Outros serviços de terceiros -

______________ pessoa jurídica______________
3339039880000000000 - Outros serviços de terceiros -

pessoa jurídica

Termo Aditivo de Apostilamento ao Contrato 2019233/2019, celebrado em 22 de novembro de 2019,
entre o MUNICÍPIO DE PATO BRAGADO, aqui representado pelo Prefeito, o senhor Leomar Rohden, e
a empresa RAMOS & PAZINI LTDA, já qualificados no Contrato original.

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: (45) 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

MUNICÍPIO DE PÁTORAGADO/CONTRATANTE
LEOMAR ROHDEN

http://www.patobragado.pr.gov.br